
ZARZĄDZENIE NR 77/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 3 września 2013 r.

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Nr 12/2006 Wójta Gminy Iława z dnia 8 grudnia 2006 roku 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Przetargowej uprawnionej do przeprowadzania przetargów 

na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy oraz na korzystanie z nich na podstawie umów 
cywilno-prawnych (najem, dzierżawa, użytkowanie) i ustalenia zasad pracy Komisji, zmienionego następnie 

Zarządzeniem Nr 111/2008 z dnia 25 lipca 2008 roku i Zarządzeniem Nr 207/2009 z dnia 26 października 
2009 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz zgodnie z treścią § 8 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2006 Wójta Gminy Iława z dnia 8 grudnia 2006 roku w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Przetargowej uprawnionej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność gminy oraz na korzystanie z nich na podstawie umów cywilno-prawnych (najem, 
dzierżawa, użytkowanie) i ustalenia zasad pracy Komisji, zmienionego następnie Zarządzeniem Nr 111/2008 z dnia 
25 lipca 2008 roku oraz Zarządzeniem Nr 207/2009 z dnia 26 października 2009 roku wprowadza się następujące 
zmiany: w § 1 zarządzenia pkt.4. otrzymuje brzmienie: „4. Pan Krzysztof Portjanko – Kierownik Referatu 
Techniczno – Inwestycyjnego – członek Komisji”. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

Wójt Gminy Iława

Krzysztof Harmaciński

Id: 310AA986-1B8E-4777-8663-233E24119B4D. Uchwalony Strona 1




